Nr
.1
70
 D
 /
08
-2
01

Ein erfolgreiches Bearbeitungsresultat hängt von unzähligen Faktoren ab. Jede Schnittwertempfehlung kann daher nur eine grobe Richtlinie sein. Zögern Sie im Zweifelsfall daher nicht, Ihren Ingersoll
Partner anzusprechen.
 BOHRKÖPFE LPA_/LPF_
6
AUFNAHME KOMPATIBEL MIT DIN 1835 B
Ø
D
Ø
d
Ø
d
1
L
L1
Artikel-Nr. D D min. D max. d d1 L L1 Bs IK
LD2000060JFR00 20 20,0 20,9 25 32 90,1 60 20 3 0,320
LD2100063JFR00 21 21,0 21,9 25 32 95,3 63 21 3 0,330
LD2200066JFR00 22 22,0 22,9 25 32 98,4 66 22 3 0,340
LD2300069JFR00 23 23,0 23,9 25 32 101,6 69 23 3 0,350
LD2400072JGR00 24 24,0 24,9 32 40 110,7 72 24 3 0,650
LD2500075JGR00 25 25,0 25,9 32 40 113,9 75 25 3 0,660
LD2600078JGR00 26 26,0 26,9 32 40 117,0 78 26 3 0,680
LD2700081JGR00 27 27,0 27,9 32 40 120,0 81 27 3 0,690
LD2800084JGR00 28 28,0 28,9 32 40 128,4 84 28 3 0,790
LD2900087JGR00 29 29,0 29,9 32 40 131,4 87 29 3 0,860
LD3000090JGR00 30 30,0 30,9 32 42 134,7 90 30 3 0,510
LD3100093JGR00 31 31,0 31,9 32 42 137,7 93 31 3 0,800
LD3200096JHR00 32 32,0 32,9 40 48 143,0 96 32 3 1,200
LD3300099JHR00 33 33,0 33,9 40 48 146,0 99 33 3 1,280
LD3400102JHR00 34 34,0 34,9 40 48 149,0 102 34 3 1,365
LD3500105JHR00 35 35,0 35,9 40 48 152,4 105 35 3 1,360
LD3600108JHR00 36 36,0 36,9 40 48 155,4 108 36 3 1,260
LD3700111JHR00 37 37,0 37,9 40 48 158,4 111 37 3 1,420
LD3800114JHR00 38 38,0 38,9 40 50 166,9 114 38 3 1,850
LD3900117JHR00 39 39,0 39,9 40 50 169,9 117 39 3 0,470
LD4000120JHR00 40 40,0 41,0 40 50 172,9 120 40 3 1,730
ZUBEHÖR
Durchmesserbereich
1 2

38 - 40 TS 80340D6 DS-T25T
1 = Spannschraube   2 = Schraubendreher
 WECHSELKOPF-VOLLBOHRER 3D Ø20,0 - Ø41,0
7
AUFNAHME KOMPATIBEL MIT DIN 1835 B
Ø
D
Ø
d
Ø
d
1
L
L1
Artikel-Nr. D D min. D max. d d1 L L1 Bs IK
LD2000100JFR00 20 20,0 20,9 25 32 132,1 100 20 3 0,360
LD2100105JFR00 21 21,0 21,9 25 32 137,3 105 21 3 0,380
LD2200110JFR00 22 22,0 22,9 25 32 142,4 110 22 3 0,400
LD2300115JFR00 23 23,0 23,9 25 32 147,6 115 23 3 0,420
LD2400120JGR00 24 24,0 24,9 32 40 158,7 120 24 3 0,830
LD2500125JGR00 25 25,0 25,9 32 40 163,9 125 25 3 0,850
LD2600130JGR00 26 26,0 26,9 32 40 169,0 130 26 3 0,870
LD2700135JGR00 27 27,0 27,9 32 40 174,0 135 27 3 0,900
LD2800140JGR00 28 28,0 28,9 32 40 184,4 140 28 3 0,940
LD2900145JGR00 29 29,0 29,9 32 40 189,4 145 29 3 0,950
LD3000150JGR00 30 30,0 30,9 32 42 194,7 150 30 3 1,470
LD3100155JGR00 31 31,0 31,9 32 42 199,7 155 31 3 1,100
LD3200160JHR00 32 32,0 32,9 40 48 207,0 160 32 3 1,360
LD3300165JHR00 33 33,0 33,9 40 48 212,0 165 33 3 1,940
LD3400170JHR00 34 34,0 34,9 40 48 217,0 170 34 3 1,570
LD3500175JHR00 35 35,0 35,9 40 48 222,4 175 35 3 1,590
LD3600180JHR00 36 36,0 36,9 40 48 227,4 180 36 3 1,770
LD3700185JHR00 37 37,0 37,9 40 48 232,4 185 37 3 1,250
LD3800190JHR00 38 38,0 38,9 40 50 242,9 190 38 3 1,470
LD3900195JHR00 39 39,0 39,9 40 50 247,9 195 39 3 2,520
LD4000200JHR00 40 40,0 41,0 40 50 252,9 200 40 3 1,350
ZUBEHÖR
Durchmesserbereich
1 2

lte
n.
 BOHRKÖPFE
BOHRKÖPFE FÜR DIE BOHRER SPADE-TWIST
Stahl Bearbeitung
Ø
D
14
0°
flacher Grund Bearbeitung
Ø
D
14
0°
D Stahl flacher Grund Qualität
20,0 LPA2000R01 LPF2000R01 IN 2505
20,5 LPA2050R01 LPF2050R01 IN 2505
21,0 LPA2100R01 LPF2100R01 IN 2505
21,5 LPA2150R01 LPF2150R01 IN 2505
22,0 LPA2200R01 LPF2200R01 IN 2505
22,5 LPA2250R01 LPF2250R01 IN 2505
23,0 LPA2300R01 LPF2300R01 IN 2505
23,5 LPA2350R01 LPF2350R01 IN 2505
24,0 LPA2400R01 LPF2400R01 IN 2505
24,5 LPA2450R01 LPF2450R01 IN 2505
25,0 LPA2500R01 LPF2500R01 IN 2505
25,5 LPA2550R01 LPF2550R01 IN 2505
26,0 LPA2600R01 LPF2600R01 IN 2505
26,5 LPA2650R01 LPF2650R01 IN 2505
27,0 LPA2700R01 LPF2700R01 IN 2505
27,5 LPA2750R01 LPF2750R01 IN 2505
28,0 LPA2800R01 LPF2800R01 IN 2505
28,5 LPA2850R01 LPF2850R01 IN 2505
29,0 LPA2900R01 LPF2900R01 IN 2505
29,5 LPA2950R01 LPF2950R01 IN 2505
30,0 LPA3000R01 LPF3000R01 IN 2505
30,5 LPA3050R01 LPF3050R01 IN 2505
31,0 LPA3100R01 LPF3100R01 IN 2505
31,5 LPA3150R01 LPF3150R01 IN 2505
32,0 LPA3200R01 LPF3200R01 IN 2505
32,5 LPA3250R01 LPF3250R01 IN 2505
33,0 LPA3300R01 LPF3300R01 IN 2505
33,5 LPA3350R01 LPF3350R01 IN 2505
34,0 LPA3400R01 LPF3400R01 IN 2505
34,5 LPA3450R01 LPF3450R01 IN 2505
35,0 LPA3500R01 LPF3500R01 IN 2505
35,5 LPA3550R01 LPF3550R01 IN 2505
36,0 LPA3600R01 LPF3600R01 IN 2505
36,5 LPA3650R01 LPF3650R01 IN 2505
37,0 LPA3700R01 LPF3700R01 IN 2505
37,5 LPA3750R01 LPF3750R01 IN 2505
38,0 LPA3800R01 LPF3800R01 IN 2505
38,5 LPA3850R01 LPF3850R01 IN 2505
39,0 LPA3900R01 LPF3900R01 IN 2505
39,5 LPA3950R01 LPF3950R01 IN 2505
40,0 LPA4000R01 LPF4000R01 IN 2505
40,5 LPA4050R01 LPF4050R01 IN 2505
41,0 LPA4100R01 LPF4100R01 IN 2505
D Stahl flacher Grund Qualität
Hauptsitz: Kalteiche-Ring 21–25 • 35708 Haiger
Telefon: +49 2773 742-0 • Telefax: +49 2773 742-812
E-Mail: info@ingersoll-imc.de